Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE

Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018
Resultado Preliminar do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED

Ensino Médio - Segundo Professor de Turma (20 horas) - Habilitado

ADR/GERED - Ararangua

Posicdo Inscricdo  Nome Pontuagdo Final
1 812941 CLEDIR CARDOSO MAGNUS 8000
2 716620  NILSILENE APARECIDA BORGES DA SILVA 7812
3 809594  GISELE DE MEDEIROS MESQUITA 7784
4 718609  JULIANA OLIVEIRA LEFFA 7716
5 722751  VANESSA VIANA COSTA 7592
6 736762 ELIETE ROSSO GOMES 7516
7 714088 LUANA HOEPERS 7516
8 723056 ESTER DA SILVA SCANDOLARA 7476
9 334490  CRISTINE DOS SANTOS DE MATOS 7324
10 711298 EDILENE DOS SANTOS 7324
11 839257  MARILEIA DE MATOS NOVELLI JERONIMO 7304
12 147033  JANICE SPECK DA SILVA RAMOS 7268
13 730452  CRISTIANI POSSAMAI FURLANETO 7224
14 714789  MARIA CLAUDIA MACIEL 7212
15 849192 BARBARA REUS ZILI 7184
16 817296  PATRICIA MACHADO SANTOS 7088
17 148694 FRANCIELE SOUZA LOPES 7024
18 746142 ROSALDA MONTEIRO MACIEL 6992
19 730616 MARIA BERNADETE TEIXEIRA 6960
20 831463 RANIERI GOMES DA ROSA 6960
21 731149  MARILDA BORGES MATIAS MACHADO 6960
22 835241  DEISE DA BOIT HAHN 6956
23 238307 CLAUDIO SCANDOLARA BIANCHINI 6952
24 734573  ROSA MARIA ALMEIDA 6948
25 236928 DANIELA SARTOR PAULINO 6912
26 709997  GILMARA DOS SANTOS AGUIAR 6904
27 742102  IRENE TEREZINHA MEDEIROS GOBBO 6884
28 716061 ANDREIA C. BORGES 6864
29 151275  ANDREA SIMONE DO NASCIMENTO 6788
30 745983  ROSELI MONTEIRO DOS SANTOS 6788
31 741667  GLADIS MACHADO POESTER 6784
32 150590  CINTIA FRASSETTO MARTINS 6768
33 711325 CLAUDIA REGINA LAURINDO 6756
34 162441  JUCIMAR GOMES TOMAZ 6752
35 715935 MARIA GORETI DA SILVA 6752
36 147766  SIRLENE GIUSTI RONCANI DOS SANTOS 6704
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37 736214 CRISTIANI DA ROSA PATRICIO 6692
38 737897 SUSANA WARMELING MATIAS DA SILVA 6680
39 703647 MARILVA MACIEL FERNANDES 6660
40 175334 CRISTIANA HOFFMANN SELAU CANDIDO 6628
41 833109 JULIANA ANTUNES SCARABELOT 6628
42 840582 ANDIELLE DOS SANTOS 6596
43 271029 LUISI VELHO 6572
44 145386 LUCIANE LUMMERTZ AGUIAR 6564
45 841841 MARIA SCARPARI MACHADO 6564
46 250696 MONICA RONCANI RODRIGUES 6560
47 724294  ADRIANA AMANDIO 6516
48 151499 JOICE SANTOS FERNANDES 6488
49 732752 JOSEANE BITTENCOURT RAMOS 6488
50 714351 REJANE SANDRINI LOPES 6456
51 710252 ANDREIA HORR BACK 6424
52 714896 VANESSA BELLETTINI GIASSI 6424
53 719310 NILCEIA FARIAS ROCHA 6424
54 736261 GERUSA ZANATTA DE OLIVEIRA 6400
55 138231 JAQUELINE TOMAZI 6392
56 124862 GISELE PALHANO DA SILVA MOTA 6388
57 716695 REGINA MENGUE DOS SANTOS 6360
58 157226 DANIELA CARARO CARDOSO CASAGRANDE 6360
59 739762 CARINA DOS REIS PORTO 6360
60 127765 CAMILA DE SOUZA PIZONI 6360
61 720132 GISELE ACORDI DA ROCHA DE OLIVEIRA 6356
62 733703 ALINE APARECIDA ELIAS POSSAMAI DELLA 6348
63 125255 INAJARA SILVEIRA DE OLIVEIRA 6336
64 705939 MARISANGELA DOS PASSOS FERREIRA 6328
65 700313 MONILA SILVERIO ARCENEGO 6324
66 346673 VANILZA FERMO CARVALHO 6324
67 718480 VERA LUCIA MARQUES FREGULIA 6316
68 143096 RAMONA ROLDAO MACEDO 6296
69 743445 ERACILDA DA CUNHA FERREIRA EMERIM 6296
70 821441 GIANE MARIA RODRIGUES LODETTI 6292
71 728700 LIANE SILVA DOS SANTOS 6280
72 362772 LILIAN MARIA ESPINDOLA 6276
73 820281 ELISANDRA RIBEIRO DA LUZ 6264
74 705538 MARINA FRANCA ALVES 6256
75 715117 CIRLEI APARECIDA DA SILVA MACHADO 6240
76 172846 JANETE PELISSARI PRESTES GOULART 6232
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77 813430 SUSANA DE SOUZA SOARES 6228
78 742790 KATIANE DE SOUZA SEVERINO 6220
79 717611 NADIR FARIAS COSTA DOMINGOS 6216
80 720808 TATIANA DE AGUIAR MORO DE OLIVEIRA 6212
81 212356 CRISTINA DE SOUZA DA SILVA 6200
82 160785 MARCIA MARIA DE FARIAS ZANATTA 6196
83 717598 JANICE VALDEMAR BORGES 6196
84 717369 CRISTINA MAGNUS BAUER 6176
85 436105 CAMILA BAUER BORBA 6164
86 711627 GISELE DA SILVA PEDRO 6144
87 903620 SILVANI DOS SANTOS CANDIOTTO 6132
88 718110 SONIA DE OLIVEIRA BORGES 6124
89 847685 TAIS OLIVIA GONZAGA 6112
a0 725805 BARBARA BARDINI PIETSCH 6108
91 705398 LIZIE ALVES 6104
92 473772 MARCIA ANTUNES ALVES BATISTA 6100
93 736223 ALCIONETE ALVES ESTEVAM 6092
94 731972 ANITA LEOCADIA DA SILVEIRA 6060
95 824341 ISANETE DOS SANTOS 6044
96 139060 ADELIR TEIXEIRA MARTINS 6044
97 178540 CARLA REGINA ALVES ROCHO 6040
98 710880 EVELYN MARTINS DAROS 6028
99 703419 TALITA NEOTI FAVARO 6028
100 159921 ANA PAULA DA SILVA COSTA FONTANELLA 6024
101 712712 MARCIA PEREIRA ELENA 6008
102 719579 ESTELA MEZZARI SIMONI 5996
103 133924 MARIA HELENA GOMES ANTONELI 5992
104 146866 CAROLINA ESPINDULA MACIEL HELINSKI 5964
105 137336 LUCIVANE SIQUEIRA MOREIRA 5932
106 307404  JULIANA NICOSKI ALAMINI 5928
107 203185 SUELLEN BATISTELLA 5924
108 727811 MARGHERITA COPETTI MENEGARO 5920
109 718023 ROSIANE LUMMERTZ MARINHO 5920
110 725841 URSULA PAGNAN RANACOSKI FAVARIN 5920
111 249267 TALITA RONCANI RODRIGUES 5896
112 721584 MARIA TEREZINHA PAULINO DE SOUSA 5888
113 732827 FABIANE BORGES MARTINS GABRIEL 5884
114 715594 RITA DE CASSIA GNOATTO 5884
115 433949 JULIANA AGUIAR 5868
116 710740 GISELE ROCHA DA SILVA 5856
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117 257162 ROSILEI SAVI VALIN 5832
118 166815 MISLEINI BORGES KOINASKI 5816
119 709273 GRAZIELA ORIGE FERREIRA 5812
120 180098 JOSIANE VARGAS DELFINO 5800
121 710284  JAMILA DA SILVA LUMMERTZ 5788
122 716120 ELISANGELA ANACLETO ACORDI DA SILVA 5776
123 156085 JULIANA DE JESUS DA SILVA 5764
124 712783 LIEZER PIVA PEREIRA 5760
125 812319 MARIA DAS GRACAS TEIXEIRA DOMINGHINI 5756
126 812095 ROSILEIA MIGUEL HOMEM 5756
127 142782 CRISTIANE SCHEFFER BAUER 5752
128 133044 PATRICIA VIEIRA RONCONI 5728
129 226993 ELAINE MARIA SEMPREBON GIUSTI GHIZZO 5696
130 339344 RAIZA MILIOLI 5692
131 728149 ANA MARIA RAULINO 5680
132 162834 TAMIRES DA SILVA DA ROSA 5632
133 235954 MARIA DE FATIMA FERNANDES 5632
134 738625 ROSELANE APARECIDA GOMES FARIAS 5628
135 261136 EDINEIA DA COSTA MARTINS 5600
136 318625 MIRIAN PAULA DE LUCA 5596
137 737056 GENESIA DE MATOS DOS SANTOS 5588
138 740869 JANETE DOS SANTOS MACHADO 5576
139 719066 ALESSANDRA DA SILVA ALVES 5552
140 456967 SAIONARA MARCHESINI 5544
141 217120 ONEIDE PARECIDA BON 5544
142 119289 TAISE OLIVEIRA TABORDA 5536
143 848358 PAULA MARIA GUETENER 5532
144 603406 JESSICA DE OLIVEIRA ALVES 5532
145 146105 GABRIELA DE CARVALHO PIVA 5532
146 269730 VERONICA RODRIGUES DA SILVA 5524
147 170481 ANTONINHA PAGNAN CERON 5524
148 123120 MARIANGELA DOS PASSOS FERREIRA 5496
149 744301 CRISETE DA SILVA DELFINO 5476
150 738983 ALESSANDRA GOULART MACAN GAZZONI 5400
151 708987 LUCINARA MACEDO SILVEIRA 5344
152 104182 ELISANGELA COSTA DE SOUZA 5296
153 744239 ADICIRLEIA PAGANINI CARDOSO 5268
154 107340 ANGELA FERNANDES MARCOS 5268
155 731084 ROSIMARA FREITAS DA ROSA 5264
156 721104 MARTA MARIA PEREIRA FURTADO 5224
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Pontuacao Final

157 707931
158 710811
159 723028
160 503299
161 604385
162 444535
163 821987
164 737089
165 728563
166 731764
167 801814
168 727455
169 705366
170 838998
171 811477
172 402804
173 721476
174 164314
175 304589
176 606997
177 336682
178 176995
179 845929
180 839673
181 304359
182 815464

Ensino

Posicdo Inscrigédo

MARIA GLEDIS DE SOUZA SILVERIO
MARIA DE FATIMA DA BOIT

MARTA REGINA RAMOS LEITE
CASSIANE PEREIRA RODRIGUES BIANCHIN
ELIANE EMERIM PEREIRA BOTEON
LUCILEIA ROLDAO SANTOS
FERNANDA SANTA HELENA MACHADO
JANAINA ELIAS DA ROSA

LECIMAR DA SILVA PEREIRA DA SILVA
SIRLEI SOARES DE AGUIAR

DARLANI CRISTINA SANT ANA

ALINE GOULART MACAN

MAIL FRANCA ALVES

DIANA MENEGON MEZARI

VANEI TEIXEIRA SPADER

DANIELLE ELIAS CRISTOVAO

ROSANE MARTINS TAVARES
ARCANGELA CIQUINEL LAZZARIN PAGANINI
MARLENE BRISTOT ARIGONI
LUCILENE MARTINS MACHADO
CASSIANE LAZZAROTO DA SILVA
MIRIAN COSTA BERNARDI

MARINEZ DA ROSA MACHADO
RAFAEL FRANCA ALVES

KATTY DESTRO

CARLA CARDOSO NICHELE

5184
5164
5092
5080
5000
4996
4984
4924
4856
4828
4812
4780
4768
4744
4720
4704
4616
4604
4528
4516
4468
4220
3552
3500
3360
3048

Médio - Segundo Professor de Turma (20 horas) - Nao Habilitado

Nome

Pontuacao Final

1 205036
448925
611189
509953
610813
742157
256960
608703
704330
351622
11 423717
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ALBERTINA CREPALDI MUNARETTO
AMANDA LEFFA ROLDAO

NADIR DA SILVA ZEFERINO VICENTIN
CRISTINA DE LIMA CORREA
PRISCILA JOAQUIM FARIAS
SANDRA LUCIA TRARBACH

LUZIA FERNANDES DE SOUZA
SIDENEI SCHWARTZ

ELISANGELA FERREIRA

PATRICIA DE SOUZA FRANCISCO
JUCELIA DE OLIVEIRA CLAUMANN

6356
5920
5540
5540
5444
5436
5300
5236
5132
5068
4992
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Posicdo Inscricio  Nome Pontuac&o Final
12 416892 LETIANE GOULART CRESTANI 4556
13 510528 MARA VANESSA DANTAS SILVA CAETANO 4320
14 345688 SILVANA FRANCISCO POLUCENIO 4120
15 444324 ERIKA FERNANDES FONTANELLA 3800
16 846345 INDIANA ALVES 3660
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